



PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 9 maj 2012

CATELLA CORPORATE FINANCE

Catella planerar fastighetsauktioner till hösten 2012

Catella Corporate Finance utvecklar sin transaktionsrådgivning med fastighetsauktioner. Hittills är klart att fyra välkända fastighetsägare, internationella och svenska, bidrar med fastigheter till auktionerna, som planeras äga rum i oktober/november 2012.

”Den här typen av försäljningsprocess används idag i såväl Storbritannien som Tyskland och har fungerat mycket bra där. Allsop i Storbritannien är ett exempel. Efter framgångarna med Kefren-auktionerna under 2011, ser vi stor potential för det här försäljningsformatet även i Sverige.” säger Erik Westerlund, Catella Corporate Finance.

Förberedelser pågår just nu för fastighetsauktioner avseende ett antal objekt värda upp till cirka 50 miljoner kronor, lokaliserade över hela landet och av samtliga fastighetstyper. Arbetet med att ta fram informationsmemorandum pågår och fastigheterna kommer att marknadsföras i en bred och strukturerad kampanj.

”Genom att göra mycket information om fastigheterna tillgänglig via Internet, samtidigt som vi har en tät dialog med ett stort antal köpare ser vi till att nå rätt köpare för varje fastighet.” säger Westerlund.

Detaljerad information om fastigheterna och försäljningsprocessen kommer att göras tillgänglig i september på webbplatsen auktion.catellaproperty.se.

Catella Corporate Finance är ledande på den svenska marknaden för rådgivning vid fastighetstransaktioner och fastighetsrelaterade tjänster inom debt and equity capital markets. Catella Corporate Finance har ett femtiotal anställda och kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. Bolaget är en del av Catella-koncernen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Westerlund
Catella Corporate Finance
08-463 34 02, 070-387 71 75

Thomas Persson
Verkställande direktör, Catella Corporate Finance
08-463 33 10

Presskontakt:

Viktoria Ejenäs
Communications Officer, Catella AB
08-463 33 34, 072-726 33 34



Catella erbjuder specialiserade finansiella tjänster och produkter inom utvalda marknadssegment. Catella har 340 anställda i 13 länder inom två verksamhetsgrenar, Corporate Finance och Kapitalförvaltning. Bolaget är listat på Nasdaq OMX, First North Premier och aktierna handlas under kortnamnet CAT A och CAT B. Remium AB är Catellas Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer om Catella på www.catella.se.